
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V tomto kole se nebývale dařilo hostům, kteří vyhráli 4 
zápasy a 1 zápas dokázali zremizovat. Doma uhájili body pouze 
favorité soutěže první CHJK Jihlava a druhá Jiskra Nová 
Bystřice. Mezi těmito družstvy se pravděpodobně rozhodne o 
vítězi soutěže, i když do boje může zasáhnout i třetí Sokol 
Soběnov. Nejtěžší los má z této trojice pravděpodobně Jiskra 
Nová Bystřice, která poslední tři zápasy hraje veňku. O vítězi 
soutěže se pravděpodobně bude rozhodovat ve 25. kole kdy 
CHJK Jihlava hostí Jiskru Novou Bystřici. Na konci tabulky se to 
také začíná krystalizovat. Jistým sestupujícím je již v předstihu 
Sokol Nové Hrady, který na 12. příčku ztrácí 7 bodů. O druhém 

sestupujícím se rozhodne mezi družstvy Lokomotivy České Budějovice, Sokolu Chotoviny a Lokomotivy 
Tábor C. Zatím v nejnevýhodnější pozici je Lokomotiva Tábor C. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo CHJK Jihlava, které na domácí kuželně porazilo 2746 
kuželek. K tomuto výkonu nemalým dílem přispěl Roman Doležal, který porazil 504 kuželek a pokořil tak 
magickou hranici 500 kuželek. 

 
TJ Třebíč B -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3:5 2563-2605 (7:5) 26.03. 

TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Sokol Soběnov 3:5 2594-2597 (7:5) 26.03. 

KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Spartak Pelhřimov 1:7 2587-2629 (4:8) 26.03. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Nové Město na Moravě 4:4 2546-2547 (7:5) 27.03. 

TJ Blatná -  TJ Centropen Dačice D 1:7 2592-2678 (5:7) 27.03. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Sokol Slavonice 7:1 2746-2581 (10:2) 27.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  SKK Slavoj Český Krumlov 6:2 2612-2575 (7,5:4,5) 26.03. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ CHJK Jihlava  23 16 0 7 115,5:68,5 170,5:105,5 2606 32 
 2. (2) TJ Jiskra Nová Bystřice  23 14 2 7 102,0:82,0 145,5:130,5 2590 30 
 3. (3) TJ Sokol Soběnov  23 14 1 8 103,5:80,5 144,0:132,0 2580 29 
 4. (6) TJ Spartak Pelhřimov  23 13 0 10 104,0:80,0 146,5:129,5 2604 26 
 5. (5) TJ Centropen Dačice D 23 13 0 10 104,0:80,0 146,0:130,0 2609 26 
 6. (4) TJ Třebíč B 23 12 1 10 95,5:88,5 146,5:129,5 2566 25 
 7. (7) SKK Slavoj Český Krumlov  23 12 0 11 92,5:91,5 131,0:145,0 2561 24 
 8. (8) TJ Sokol Slavonice  23 11 1 11 91,0:93,0 125,5:150,5 2580 23 
 9. (10) TJ Nové Město na Moravě  23 10 3 10 87,5:96,5 132,0:144,0 2545 23 
 10. (9) TJ Blatná  23 11 0 12 88,0:96,0 153,0:123,0 2568 22 
 11. (11) TJ Lokomotiva České Budějovice  23 10 0 13 85,5:98,5 141,5:134,5 2531 20 
 12. (12) TJ Sokol Chotoviny  23 8 1 14 83,5:100,5 139,0:137,0 2566 17 
 13. (13) KK Lokomotiva Tábor C 23 6 3 14 69,0:115,0 103,5:172,5 2506 15 
 14. (14) TJ Sokol Nové Hrady  23 4 2 17 66,5:117,5 125,5:150,5 2550 10 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2233  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Třebíč B 2563 3:5 2605 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (7:5) 

 MICHÁLEK Tomáš 488 2:0 447 SÝKORA Jan 
 CHADIM Miloš 402 0:2 461 KLOJDA Václav 
 DOBEŠ Jan 447 2:0 404 ČÍŽEK Ivan 
 KANTOR Vladimír 417 2:0 405 VONDRUŠ Bedřich 
 KASÁČEK Radek 399 0:2 474 POLÁNSKÝ Tomáš 
 LENZ Milan 410 1:1 414 VLÁŠEK Karel 
 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2594 3:5 2597 TJ Sokol Soběnov 

   (7:5) 

 BALABÁN Jaroslav 440 1:1 449 ZEMAN Pavel 
 REHÁK Štěpán 437 2:0 418 PROMMER Jaroslav 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 434 2:0 426 ŠEDIVÝ Milan 
 KŘÍŽ Ladislav 395 0:2 423 ŠEDIVÝ Josef 
 BEDRI Milan 436 0:2 456 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 CIGÁNEK Jiří 452 2:0 425 ŠEDIVÝ Josef 
 
rozhodčí: SLADKÝ Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 KK Lokomotiva Tábor C 2587 1:7 2629 TJ Spartak Pelhřimov 

   (4:8) 

 KRÁKORA Vojtěch 416 0:2 458 NENTVICH Bohumil 
 KUČERA Vladimír 435 1:1 446 PECHA Karel 
 FRÖHLICH Jiří 415 1:1 424 FUČÍK Josef 
 MACHÁČEK Josef 404 0:2 420 BENDA Jaroslav 
 PRAVDÍK Josef 428 0:2 451 NOVOTNÝ Václav 
 ZEMAN Zdeněk 489 2:0 430 BÍNA Petr 
 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 18 
utkání trvalo: 2:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Chotoviny 2546 4:4 2547 TJ Nové Město na Moravě 

   (7:5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 440 2:0 421 TOPINKA Zdeněk 
 BARTOŇ Jan 441 0:2 468 KUBĚNA František 
 KŘEMEN Petr 409 1:1 402 LOUČKA Jiří 
 HRSTKA Libor 443 2:0 435 ŠKODA Pavel 
 VACKO Miroslav (*) 374 1:1 392 KUBĚNOVÁ Libuše 
 KŘEMENOVÁ Lenka 439 1:1 429 MIKO Michal 

Nové Město,černá můra Chotovin.Ve vzájemných zápasech jsme zatím vycházeli vždy na prázdno.Bylo na 
čase s tím něco udělat,zvlášt když šlo o domácí body důležité k naší záchraně v soutěži.Zápas jsme začali dobře 
naším Honzou.Ve druhé dvojici nás překvapil Franta Kuběna nejlepším výkonem utkání (468).Třetí a čtvrtý 
duel jsme pro sebe získali až po velkém boji.Bohužel v páté hře naše dvojice hráčů bídným číslem nestačila na 
Libu Kuběnů a vidina bodů se začala rozplývat.Naší Lence jsme na závěr nechali mínus jedenáct kuželek a 
nelehkého soupeře.Po první půlce Michal Miko navýšil náskok hostů o dalších jedenáct,když Lenka 
"promáchla" svůj existenc,stejně jako další tři naši hráči před ní.Ve druhé půlce se karta obrátila,Lenka svého 
soupeře přehrávala a dokázala Michala nejen porazit,ale i umazat skoro celý náskok hostů.Sedmička v jejím 
posledním hodu rozhodla,že hosté si odvezou náskok jedné kuželky a zároveň bod z pěkného dramatického 
souboje.Jirka Sváča 
 
střídání: od 33. hodu: VACKO Miroslav + HEIN Zbyněk 
rozhodčí: CHOBOTSKÝ Jan 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Blatná 2592 1:7 2678 TJ Centropen Dačice D 

   (5:7) 

 LIS Luboš 416 1:1 447 VOJTÍŠEK Petr 
 ROZHOŇ Tomáš 445 1:1 468 HACK Miroslav 
 KÖRIŠ Dobromil 446 0:2 467 KŘÍŽEK Miloš 
 KOBLIHA Jan 459 2:0 426 MATOUŠ Jiří 
 CÍGL Evžen 415 0:2 435 POSPÍCHAL Zdeněk 
 VAŇATA Jiří 411 1:1 435 KOLÁŘ Miroslav 
 
rozhodčí: KOBLIHA X 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:40 
 

 TJ CHJK Jihlava 2746 7:1 2581 TJ Sokol Slavonice 

   (10:2) 

 BEZDĚK Stanislav 475 2:0 428 DOLEŽAL Zdeněk 
 NOVÁK Libor 430 2:0 397 BLAŽEK Pavel 
 DOLEŽAL Roman 504 2:0 451 ŘÍHA Jan 
 MATĚJKA Jaroslav 431 2:0 417 HOLUB Zdeněk 
 ZABLOUDIL Aleš 454 0:2 469 SVOBODA Jiří 
 CHÁB Jiří ml. 452 2:0 419 BOROVSKÝ Rudolf 
 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:55 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2612 6:2 2575 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (7,5:4,5) 

 TOMEK Petr 439 1:1 440 HONÁKOVÁ Ilona 
 ŠTĚRBA Jaroslav 425 0:2 455 WEIS Robert 
 GARHÖFER Milan 443 1,5:0,5 428 KOLOUCHOVÁ Karla 
 VRECKO Martin 425 2:0 402 KOLOUCH Pavel 
 FILAKOVSKÝ Martin 461 2:0 440 MATOUŠEK Jiří 
 BAUDYŠ Jan 419 1:1 410 KLÍMA Lubomír 

Jiskra přivítala v posledním domácím zápase pravidelného importéra bodů z Nové Bystřice, Slavoj Český 
Krumlov.Hosté přijeli v nekompletní sestavě se dvěma zástupkyněma něžného pohlaví, které si ovšem vedly 
více než zdatně.V úvodu utkání nikdo nepochyboval že Petr bez problémů přehraje Ilonu Hanákovou, ta ho 
však překvapila výbornou hrou a sice se štěstím, ale naprosto zaslouženě vyhrála o jednu kuželku.Na vedlejších 
drahách Jarda od začátku na Roberta Weise neměl (12 ku 2 fíkům) a domácí tím pádem dostali studenou sprchu 
- 0:2 mínus 31 kuželek.Jestli chtěla Jiskra pomýšlet na vítězství tak museli středoví hráči zabrat a vytvořit 
hratelnou pozici pro finišmeny domácích.A to se také naštěstí podařilo, když Milan zvítězil nad Karlou 
Kolouchovou a ze začátku trápící se Martin zlepšenou hrou Pavla Koloucha.Nová Bystřice srovnala na 2:2 a 
jazýček v kuželkách naklonila na svou stranu o 7.V závěru Martin soustředěnou hrou celý zápas s dobře 
hrajícím Jirkou Matouškem vedl a zavelel k rozhodujícímu obratu nejlepším výkonem utkání.Zato Honza se 
nezkutečně trápil a tragickou dráhou (185) pocuchal nervovou soustavou fanoušků, když s Lubošem Klímou 
prohrával o 35 kuželek.Pak však zaútočil famózními plnými (173), z čehož se Luboš už nevzpamatoval a 
Honza parádně otočil a zvítězil o 9 kuželek.Vítězství Jiskry se zrodilo v plných (+ 113), když dostala nečekaný 
výprask v dorážce (-76).Nová Bystřice porazila po boji Český krumlov 6:2 o 37 kuželek a udržela si naději na 
klíčový zápas v Jihlavě.Hodu zdar Filda. 
 
rozhodčí: HRBEK Zdeněk 
diváků: 16 
utkání trvalo: 7:12 
 

Starty náhradníků: 

2. start: VLÁŠEK Karel (Lok. Č.B., 05878), BARTOŇ Jan (Chotoviny, 10382), ŠEDIVÝ Josef (Soběnov, 
17971) 

1. start: ZEMAN Zdeněk (Lok. Tábor, 04219), HONÁKOVÁ Ilona (Č.Krumlov, 19646), HEIN Zbyněk 
(Chotoviny, 02873) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 454,4 13 / 13 
 2. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 451,5 10 / 12 
 3. CÍGL Evžen Blatná 448,1 13 / 14 
 4. PROMMER Jaroslav Soběnov 446,9 13 / 13 
 5. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 446,2 11 / 11 
 6. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 444,4 12 / 13 
 7. MIKO Michal N. Město 443,4 11 / 13 
 8. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 441,9 12 / 12 
 9. SVOBODA Jiří Slavonice 441,6 11 / 12 
 10. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 440,8 12 / 12 
 11. ŘÍHA Jan Slavonice 440,8 12 / 12 
 12. PECHA Karel Pelhřimov 440,3 13 / 13 
 13. KANTOR Vladimír Třebíč 439,6 10 / 12 
 14. HRSTKA Libor Chotoviny 439,1 12 / 12 
 15. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 438,7 13 / 13 
 16. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,6 13 / 14 
 17. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 438,6 12 / 12 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 18. BÍNA Petr Pelhřimov 438,3 13 / 13 
 19. VAŇATA Jiří Blatná 438,0 10 / 14 
 20. KŘÍŽEK Miloš Dačice 437,7 12 / 13 
 21. LIS Luboš Blatná 436,1 12 / 14 
 22. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 435,7 11 / 11 
 23. MATOUŠ Jiří Dačice 435,0 13 / 13 
 24. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 434,7 9 / 12 
 25. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 434,7 12 / 12 
 26. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 434,2 8 / 12 
 27. SVAČINA Jiří Chotoviny 434,0 10 / 12 
 28. KUBĚNA František N. Město 433,8 13 / 13 
 29. HACK Miroslav Dačice 433,5 12 / 13 
 30. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 433,5 10 / 11 
 31. KOLÁŘ Miroslav Dačice 433,3 10 / 13 
 32. TOPINKA Zdeněk N. Město 433,3 12 / 13 
 33. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 433,0 13 / 13 
 34. WEIS Robert Č.Krumlov 432,8 11 / 13 
 35. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 432,3 13 / 13 
 36. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 431,7 11 / 11 
 37. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 431,2 10 / 12 
 38. DUŠEK Libor Č.Krumlov 430,9 11 / 13 
 39. FUČÍK Josef Pelhřimov 430,3 13 / 13 
 40. ŠKODA Pavel N. Město 430,2 12 / 13 
 41. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 430,0 13 / 13 
 42. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 428,7 13 / 13 
 43. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 428,3 11 / 12 
 44. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 428,2 11 / 12 
 45. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 427,8 9 / 13 
 46. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 427,3 12 / 12 
 47. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 427,2 10 / 12 
 48. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 426,9 11 / 12 
 49. KASÁČEK Radek Třebíč 426,6 10 / 12 
 50. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 426,4 9 / 12 
 51. BLAŽEK Pavel Slavonice 426,1 11 / 12 
 52. VACKO Miroslav Chotoviny 425,5 12 / 12 
 53. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 425,3 13 / 13 
 54. DOBEŠ Jan Třebíč 424,6 8 / 12 
 55. FERENČÍK Josef Soběnov 424,6 12 / 13 
 56. KŘEMEN Petr Chotoviny 424,0 10 / 12 
 57. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 423,6 12 / 13 
 58. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 423,2 8 / 12 
 59. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 423,1 12 / 13 
 60. BENDA Jaroslav Pelhřimov 422,9 13 / 13 
 61. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 422,7 12 / 12 
 62. VRECKO Martin N. Bystřice 422,1 10 / 11 
 63. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 422,0 11 / 12 
 64. CHADIM Miloš Třebíč 421,6 8 / 12 
 65. HOLUB Zdeněk Slavonice 421,5 8 / 12 
 66. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 421,4 11 / 13 
 67. ZEMAN Pavel Soběnov 420,8 12 / 13 
 68. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 420,3 12 / 13 
 69. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 420,0 10 / 12 
 70. KOBLIHA Jan Blatná 419,4 12 / 14 
 71. LENZ Milan Třebíč 419,1 8 / 12 
 72. GARHÖFER Milan N. Bystřice 418,8 8 / 11 
 73. LOUČKA Jiří N. Město 414,7 13 / 13 
 74. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 414,0 11 / 13 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 75. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,4 9 / 13 
 76. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,3 12 / 14 
 77. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 410,6 12 / 12 
 78. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 410,2 10 / 13 
 79. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 401,6 13 / 13 
 80. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 401,0 8 / 12 
  ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 489,0 1 / 12 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 2 / 13 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 3 / 12 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 2 / 12 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 1 / 12 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 3 / 12 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 2 / 13 
  HONÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov 440,0 1 / 13 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 437,4 6 / 13 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 434,5 2 / 12 
  VINTR Jan Pelhřimov 434,5 1 / 13 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 434,1 6 / 12 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 13 
  MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,1 7 / 12 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 12 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 428,9 6 / 13 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 428,7 5 / 12 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 13 
  TOMEK Petr N. Bystřice 427,9 6 / 11 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 427,8 6 / 12 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 427,2 7 / 12 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 12 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 13 
  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 423,0 4 / 12 
  BARTOŠ Josef Třebíč 421,1 7 / 12 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 2 / 12 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 420,1 7 / 13 
  DOSTÁL Michal Slavonice 419,5 2 / 12 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 418,0 1 / 13 
  KYTÍR Josef Chotoviny 416,8 6 / 12 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 13 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 1 / 13 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 12 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 13 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 13 
  ŠPLÍCHAL Jan Slavonice 411,0 1 / 12 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 13 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 410,0 2 / 13 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 2 / 12 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 13 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 13 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 407,8 7 / 12 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 407,5 9 / 14 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 12 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 12 
  HAMALČÍK Pavel Pelhřimov 405,0 1 / 13 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 12 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 12 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 13 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 12 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 399,0 1 / 12 
  TERBL Pavel Dačice 399,0 5 / 13 
  FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov 398,0 1 / 13 
  ŠIMEK František Lok. Č.B. 393,0 1 / 13 
  ŠIKULA Petr N. Město 373,0 1 / 13 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 12 

Nejbližší zápasy:  

24. kolo 

02.04.10 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Jiskra Nová Bystřice 
02.04.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Chotoviny 
02.04.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Sokol Nové Hrady 
03.04.10 so 10:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ CHJK Jihlava 
03.04.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Sokol Slavonice 
03.04.10 so 10:00 TJ Sokol Soběnov - TJ Třebíč B 
03.04.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - KK Lokomotiva Tábor C 

 


